
 

 

  

 

COMUNE DI OME 

 

                                       Provincia di Brescia 

Municipio : piazza Aldo Moro,2 - CAP 25050 - Tel.030/652025 - Fax 030/652283 - C.F. e Partita Iva 00841600174 

e-mail : ome@comune.ome.bs.it - sito internet : www.comune.ome.bs.it  

Data e numero della segnatura informatica 

ESITO GARA 
 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

PROCEDURA NEGOZIATA SERVIZIO DI PULIZIA DI UFFICI COMUNALI E LOCALI/STABILI COMUNALI DAL 07.08.2017 

AL 31.12.2018 - CIG ZD31F2E0EC 

 
Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI OME – Area Finanziaria 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: SERVIZIO DI PULIZIA DI UFFICI COMUNALI E LOCALI/STABILI COMUNALI DAL 
07.08.2017 AL 31.12.2018 
 
Numero riferimento: CIG ZD31F2E0EC 
 
Importo a base d’asta:  € 23.000,00 + Iva di cui € 1.000,00 + Iva per oneri della sicurezza 
 
Durata appalto:  dal 07.08.2017 al 31.12.2018 
 
Tipo di procedura: Negoziata senza previa pubblicazione del bando ai sensi dell’art. 36 – c. 2 – l. b del D. Lgs. 
50/2016, indetta attraverso la Piattaforma di e-procurement di Regione Lombardia Sintel 
 
Criterio di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo art. 95 c. 4 D. Lgs. 50/2016 
 
Soggetti invitati: n. 5 
 
Nominativo Indirizzo 

Barbieri Soc. Coop. Sociale Onlus Via Pradazzo n. 20/A – 26012 Castelleone (CR) 

Inrete.it Consorzio di Cooperative Sociali Soc. Coop. Sociale 
Onlus 

Vicolo Conventino n. 6/A – 25035 Ospitaletto (BS) 

La Quercia Coop. Sociale a r.l. Onlus Via Sebina n. 97 – 25050 Provaglio d’Iseo (BS) 

Loggetta Insieme Soc. Coop. Sociale Onlus Via Caduti della Libertà n. 15  - 25021 Bagnolo Mella (BS) 

Nuovi Orizzonti S.c.r.l. Via Maestro Luigi Bina n. 20 – 25015 Desenzano del Garda (BS) 

 
Offerte presentate: n. 4 
 
Nominativo Offerta economica Punteggio offerta economica 

Barbieri Soc. Coop. Sociale Onlus € 19.558,00 81,61 

Inrete.it Consorzio di Cooperative Sociali 

Soc. Coop. Sociale Onlus 

€ 15.961,00 100 

La Quercia Coop. Sociale a r.l. Onlus € 16.643,00 95,90 

Nuovi Orizzonti S.c.r.l. € 16.000,00 99,76 

 
Data di aggiudicazione:  01 agosto 2017 
 
Operatore aggiudicatario: INRETE.IT CONSORZIO DI COOPERATIVE SOC.LI COOP. SOCIALE ONLUS 

 
Importo dell’appalto:    € 15.961,00 + Iva oltre ad € 1000,00 di oneri per la sicurezza 
 
Procedura di ricorso: contro l’aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR della Lombardia – Sezione di 
Brescia. 
        Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
         Ongaro Donatella 
 


